
Základní škola, Praha 10, Švehlova 2900/12, příspěvková organizace 

Zápis do školní družiny pro školní rok 2024/2025 
 

Kapacita školní družiny pro školní rok 2024/2025 je 210 účastníků. 

Při rozhodování o přijetí žáků k pravidelné docházce do ŠD bylo postupováno dle zveřejněných 

kritérií. 

Pro školní rok 2024/2025 byli do ŠD přijati: 

Budoucí 1. a 2. ročník - přijati všichni zájemci. 

Budoucí 3. ročník - přijato 48 žáků na základě losování. 

Budoucí 4. a 5. ročník - přijato 0 žáků z důvodu naplněné kapacity. 

 

Pořadí losování Budoucí třída Variabilní symbol Přijat/a 

1. 3. A 2023120 Přijat/a 

2. 3. B 2023220 Přijat/a 

3. 3. B 2023203 Přijat/a 

4. 3. B 2023217 Přijat/a 

5. 3. D 2023410 Přijat/a 

6. 3. A 2023107 Přijat/a 

7. 3. B 2023215 Přijat/a 

8. 3. C 2023318 Přijat/a 

9. 3. A 2023100 Přijat/a 

10. 3. C 2023309 Přijat/a 

11. 3. C 2023315 Přijat/a 

12. 3. C 2023307 Přijat/a 

13. 3. A 2023109 Přijat/a 

14. 3. A 2023112 Přijat/a 

15. 3. D 2023402 Přijat/a 

16. 3. A 2023115 Přijat/a 

17. 3. B 2023210 Přijat/a 

18. 3. D 2023406 Přijat/a 

19. 3. D 2023412 Přijat/a 

20. 3. D 2023403 Přijat/a 

21. 3. C 2023300 Přijat/a 

22. 3. B 2023205 Přijat/a 

23. 3. A 2023102 Přijat/a 

24. 3. D 2023404 Přijat/a 

25. 3. A 2023118 Přijat/a 

26. 3. A 2023105 Přijat/a 

27. 3. B 2023207 Přijat/a 

28. 3. B 2023202 Přijat/a 

29. 3. A 2023110 Přijat/a 

30. 3. D 2023414 Přijat/a 

31. 3. C 2023311 Přijat/a 

32. 3. D 2023400 Přijat/a 

33. 3. B 2023206 Přijat/a 

34. 3. C 2023322 Přijat/a 



Základní škola, Praha 10, Švehlova 2900/12, příspěvková organizace 

35. 3. B 2023200 Přijat/a 

36. 3. A 2023119 Přijat/a 

37. 3. B 2023209 Přijat/a 

38. 3. B 2023201 Přijat/a 

39. 3. D 2023418 Přijat/a 

40. 3. A 2023104 Přijat/a 

41. 3. A 2023116 Přijat/a 

42. 3. B 2023208 Přijat/a 

43. 3. A 2023117 Přijat/a 

44. 3. D 2023407 Přijat/a 

45. 3. D 2023417 Přijat/a 

46. 3. D 2023411 Přijat/a 

47. 3. C 2023302 Přijat/a 

48. 3. B 2023214 Přijat/a 

49. 3. B 2023221 Nepřijat/a 

50. 3. B 2023213 Nepřijat/a 

51. 3. B 2023216 Nepřijat/a 

52. 3. A 2023111 Nepřijat/a 

53. 3. A 2023108 Nepřijat/a 

54. 3. D 2023408 Nepřijat/a 

55. 3. C 2023303 Nepřijat/a 

56. 3. D 2023415 Nepřijat/a 

57. 3. B 2023218 Nepřijat/a 

58. 3. B 2023219 Nepřijat/a 

59. 3. C 2023321 Nepřijat/a 

60. 3. C 2023313 Nepřijat/a 

61. 3. C 2023301 Nepřijat/a 

62. 3. A 2023103 Nepřijat/a 

63. 3. A 2023114 Nepřijat/a 

64. 3. C 2023304 Nepřijat/a 

65. 3. A 2023113 Nepřijat/a 

 

Z důvodu vyššího počtu přihlášek do ŠD, než dovoluje kapacita pro školní rok 2024/2025, se 

dne 28. 5. 2024 konalo losování z žáků budoucího 3. ročníku, kteří prostřednictvím svého 

zákonného zástupce podali přihlášku. Losování proběhlo za účasti vedení školy, vedoucí ŠD a 

hospodářky školy.  

Při losování bylo rozhodnuto také o pořadí nepřijatých žáků budoucího 3. ročníku pro případ, 

že by došlo k uvolnění místa, o čemž by škola informovala zákonné zástupce. 

V případě vyššího počtu uvolněných míst by škola informovala o dalším postupu i zákonné 

zástupce žáků budoucího 4. a 5. ročníku. 

 

V Praze dne 30. 5. 2024 

 


		2024-05-30T15:13:27+0200
	Mgr. Eva Čuříková




